beratione prehabita duximus annuendum. Quare cum propter temporis brevitatem in

dicto festo Pentecostes unctionis, consecrationis et coronationis huiusmodi sollennitatem Mai. 30.

30 fieri non posse credamus, nec tu forte in festo ipso tibi providisses, ut decet ad hoc,

de necessario et magnifico apparatu, volumus, quod e tanti negotii ardua condicione

pensata et temporis qualitate prudenter inspecta, aliquem certum solennem diem, prout

convenire putaveris, post festum predictum eligere nobisque significare tui salubris con-

silii deliberatio provida non ommittat, ut ad te infra diem ipsum aliquem seu aliquos

35 de fratribus supradictis, de quibus deliberandum duxerimus, qui tibi unctionis et con-

secrationis huiusmodi munus impendant et imponant vice nostra dyadema imperii, trans-

mittamus. (6) Et ut magnitudini regie de intentione nostra super premissis plenius

innotescat, ecce quod dilectos filios magistros Robertum electum Salernitanum et Hugo-

nem Geraldi cantorem ecclesie Petragoricensis capellanos nostros, latores presentium,

40 de quorum circumspectionis industria et fidelitate probata plenam in Domino fiduciam

obtinemus, ad tuam celsitudinem duximus destinandos. Quibus et eorum cuilibet super

hiis, que tibi circa premissa ex parte nostra retulerint, adhibeas plenam fidem.

Dat. Avinion., II. Kal. Marcii, pontificatus nostri anno sexto.

587. LITTERAE CREDENTIALES NUNTIORUM. Febr. 28.

45 Repetimus ex editione Regesti Clementis V. supra ad nr. 298 citata nr. 7499.

(P. deest.)

586. c
) sequitur rasura unius verbi or. d

)
augere — ostendendum in loco raso artius scripta or.

e
) in loco raso or.

1) Quae servatae non sunt.
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Venerabilibus fratribus .
.
patriarch e Aquilegensi et . . archiepiscopo Mediolanensi

et eorum suffraganeis ac dilectis filiis electis, abbatibus, prioribus, decanis, prepositis,

archidiaconis, archipresbyteris, plebanis, rectoribus et aliis ecclesiarum prelatis earumque

capitulis et conventibus ac ceteris personis ecclesiasticis exemptis et non exemptis s.

Benedicti et s. Augustini, Cluniacensis, Cisterciensis, Grandimontensis, Premonstratensis 5

et aliorum quorumcunque ordinum ac magistris et preceptoribus Hospitalis sancte Marie

Theotonicorum per Aquilegensem et Mediolanensem provincias constitutis.

Cum nos dilectos filios Robertum electum Salernitanum et magistrum Hugonem
Geraldi archidiaconum Augen(sem) in ecclesia Rothomagensi capellanos nostros latores